

Sulavi cocktail-riisipiirakka 90x37g 3,33kg/lt pakaste



Tuotenumero	801951
EAN-koodi	06416577024808
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Suomi
Tuotemerkki	Vaasan
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	360
Nettopaino	37 g
Erityisruokavaliot	laktoositon
Energia	984 kJ (235 kcal)
Hiilihydraatit	33 g
Proteiinit	4.2 g
Rasva	9.1 g
Tyydyttynyt rasva	0.7 g
Suola	0.96 g
Kuitu	2.2 g
Laktoosi	< 0.01 g
Sokeri	2.4 g

Vaasan Sulavi Cocktail-riisipiirakka on paiston jälkeen voideltu perinteisen mallinen rapeakuorinen riisipiirakka. Nämä rapeakuoriset piirakat leivotaan Lantmännen Unibaken leipomossa Hyvinkäällä.

Ainesosaluettelo

vesi, riisi 21% (EU), VEHNÄJAUHO, TÄYSJYVÄRUISJAUHO, rypsiöljy, dekstroosi, MAITOPROTEIINI, muunneltu tärkkelys, suola, aromit, mallasuute (OHRA, RUIS), sokeri, VEHNÄGLUTEENI, väri (E160a), jauhonparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, soijaa.

Allergeenit

Sisältää: Maito , Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Ruis, Ohra

Saattaa sisältää: Muna, Soijapavut